

# Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: [podatelna@osoud.chr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.chr.justice.cz), IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 116/2020  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: JUDr. Soňa Soukupová  
DNE: 7. září 2020

## Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 3. září 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o sdělení následujících informace:

1. Vystupovala někdy nebo vystupuje nyní u Okresního soudu Chrudim firma **CBMS, s.r.o., IČ 28178297** na straně žalobce nebo na straně žalované, a pokud ano, tak uveďte spisové značky těchto právních věcí u téhož soudu.

2. Vystupovala někdy nebo vystupuje nyní u Okresního soudu Chrudim firma **Zákona & Pořádek, s.r.o., IČ 28961854** na straně žalobce nebo na straně žalované, a pokud ano, tak uveďte spisové značky těchto právních věcí u téhož soudu.

3. Vystupoval někdy nebo vystupuje nyní u Okresního soudu Chrudim advokát **Mgr. Michal Klusák, nar. 22.7.1976**, bytem Myslbekova 840/24, Šumperk 787 01, **IČ 66254868, evidenční číslo 09745** na straně žalobce nebo na straně žalované, a pokud ano, tak uveďte spisové značky těchto právních věcí u téhož soudu.

4. Uveďte spisové značky právních věcí ve kterých zastupoval nebo zastupuje účastníky soudního řízení u Okresního soudu Chrudim advokát **Mgr. Michal Klusák, nar. 22.7.1976**, bytem Myslbekova 840/24, Šumperk 787 01, **IČ 66254868, evidenční číslo 09745**.

5. Sdělte jméno, příjmení zástupce, který zastupoval nebo zastupuje firmu **CBMS, s.r.o., IČ 28178297** a firmu **Zákona & Pořádek, s.r.o., IČ 28961854** v soudních řízeních u Okresního soudu Chrudim k dle bodu 1,2 této žádosti. Pokud zástupce byl advokát, sdělte uvedenou informaci.

K výše uvedenému Vám sdělujeme, že u našeho soudu není žádné takové řízení vedeno.

S pozdravem

JUDr. Soňa Soukupová  
předsedkyně  
Okresního soudu v Chrudimi